בהשוואה למדינות אירופה, מספר החיות המשמשות לניסויים בישראל ביחס למספר תושבים הוא בין הנמוכים (48 חיות לאלף תושבים, לעומת 124 בפינלנד או 67 בבלגיה ושווייץ), והשימוש בבעלי חיים גדולים הוא הנמוך ביותר מבין מדינות אירופה (בן גרשון, 2007). חוק צער בעלי חיים, ניסויים בבעלי חיים התשנ"ד 1994, מתיר ניסויים בבעלי חיים בהתניה של היתרים ומטיל עליהם מגבלות כדי למזער את הסבל של בעלי החיים. על פי חוק זה, הוקמה מועצה לניסויים בבעלי חיים, הפועלת במסגרת משרד הבריאות וממונה על מתן האישורים והפיקוח על ביצועם, תוך ניסיון להשיג את מטרת הניסוי בדרכים חלופיות סבירות.

<sup>4</sup> האגודות החברות בארגון הגג נח למען בע"ח בישראל, ומתרכזות בניסויים בבע"ח: אנונימוס, האגודה הישראלית נגד ניסויים בבעלי חיים, והעמותה למען מדע מוסרי. מנגד נבחנו המסרים של הפורום הבין-אוניברסיטאי למדעי הרפואה בישראל.

<sup>5</sup> "חוק צער בעלי חיים (ניסויים בבעלי חיים), התשנ"ד-1994, 1994).

בהכרח. דוגמאות לכך ניתן לראות בתגובות אחרות לאותה כתבה, המתנגדות לניסויים בבעלי חיים. מקורות המידע המצוטטים בתגובות נבדקו, ונמצא שהם משקפים מסרים (ואף ציטוטים) מתוך אתרי אינטרנט של ארגוני בעלי חיים.

תגובה זו מציגה עמדה התומכת בשימוש בבעלי חיים במחקר המדעי.

שפיר (Eds) - אתיקה במחקר (pp. 133-147). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.
- גולדשמידט, ר. (2006). מקומם של ה"טוקבקים" בשיח הציבורי בישראל. .. הכט, י., (2003). המאבק על ההגמוניה בשוק התוכן המקוון - המקרה של הטוקבק. מגזין ברשת, איגוד האינטרנט הישראלי.
- חוק צער בעלי חיים (ניסויים בבעלי חיים), התשנ"ד-1994, ספר חוקים 1994333030.
- חסון, י., סולודקין, מ. (2009). דו"מבקר המדינה הפיקוח על ניסויים בבעלי חיים - פרוטוקול מס. 56.
- עמית, י. (2007). רמי מור נ' ידיעות אינטרנט מערכות אתר YNET - מערכת הפורומים. תקדין, בר"ע (מח'ח') 840/06.
- Buchanan, D. (2006).